fornecimento de todo e qualquer tipo de peças de reposição, materiais, componentes, gases e produtos
químicos necessários à manutenção e funcionamento do sistema.

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 20/05/2025.

Valor Total Estimado: R$ 499.683,24 (quatrocentos e noventa e nove mil, seiscentos e oitenta e três reais e
vinte e quatro centavos).

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de
cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio do